Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar”. 

3. Objekti i kontratës: "Blerje makinerie për pastrimin e kanaleve vaditëse të Bashkisë Klos". 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-49789-06-02-2025. 

5. Fondi Limit: 6,727,550 (Gjashtë milion e Shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh, (financim i huaj), sipas kontratës së grandit datë 13.09.2024 lidhur 

midis Ambasadës Japoneze në Shqipëri dhe Bashkisë Klos. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

30.12.2025.